平成 28 年 11 月 7 日

関係各位               主催 ベイエリア連携の会

地域連携室ご担当者様          共催 浦安介護を見つめ合う会

                      協力 NPO浦安防犯ネット

第 39回ベイエリア連携協議会＆介護を見つめる会合同研修会

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。第 39 回の 3 団体合同研修会を下記のごとく開催さ

せていただきますのでご案内申し上げます。

記

＜日 時＞    平成 28 年 12 月 16 日（金）18：30～20：50

＜場 所＞    浦安市役所 新庁舎 10 階 最上階

当日は、夜間出入口よりエレベータにて 10 階へ

〒279-8501 千葉県浦安市猫実一丁目 1 番 1 号 電話 047-351-1111

・

＜内 容＞    ①18 時 30 分～

＜講 師＞    新浦安地域包括支援センター センター長 富永 文彦氏

 ＜テーマ＞    地域で安全・安心に暮らすための地域包括支援センターの先進的役割とは

＜参加費＞    ※500 円（税込 当日徴収・領収書あり）

＊出来るだけお釣りのないようにご協力お願いします

＜情報交換会費＞ 浦安市役所 新庁舎 最上階 10階 食堂 「Sora Cafe」！047-720-0880

※4,000 円(税込当日徴収・領収書あり当日のキャンセル料は発生します)

②19時 15分～情報交換会

※進行状況により多少前後する場合もありますのでご了承ください。

１．浦安警察署より浦安市内における犯罪状況 浦安警察署生活安全課

２．仮）サプライズゲストによるお笑いミニ防犯ライブ

世界事情 （せかいじじょう）桶谷 篤氏  阿部 剛氏

～高齢者を見守る地域力、お笑い芸人からの愛のメッセージ～

３．話題提供 認知症患者の最新兵器とは

  ただいまプロジェクト 事務局 梅澤 宗一郎氏

４．新世話人紹介

※会場に人数制限がありますので今回は、募集人数に達し次第締め切りさせて頂きます。

事務局：    葛西昌医会病院      地域連携室        村瀬 恵子
暮らしの保健室かなで                福田 英二

新浦安地域包括支援センター             富永 文彦

         千代田病院        企画課          福田 将大

 お問い合わせ先 葛西昌医会病院 地域連携室 村瀬    直通）TEL03-5696-1871

参加申込用紙

FAX番号 03-5679-0191

第 39回ベイエリア連携の会

葛西昌医会病院 地域連携室 村瀬行

締め切り 12月 3 日（土）まで（厳守）
お返事賜りますよう、宜しくお願い申し上げます

      ※会場の準備の都合上、必ず事前申込でお願いいたします。

 職種  ご氏名 どちらかに○をつけてくださ

い

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

※メーリングリストへの登録はインターネットで「ベイエリア連携の会検索」

bayarea-renkei.jimdo.com （ホームページアドレス）

是非、お仲間にご案内して沢山の仲間づくりをしましょう。

施設名

                       電話：

                       FAX：

                 メールアドレス：

東京ベイシティ交通をご利用の場合

浦安駅入口＜6 番系統-市役所線・舞浜駅行＞ 市役所前で下車（文化会館の脇に停

車）

バス停の市役所前は、文化会館の脇に停まります。

浦安駅入口＜4 番系統-富岡線・舞浜駅行または、ディズニーランド行＞

市役所入口郵便局前で下車（徒歩・3 分）

浦安駅入口＜8 番系統-富岡 S 線・舞浜駅行または、ディズニーランド行 ＞

市役所入口郵便局前で下車（徒歩・3 分）

浦安駅入口＜12 番系統-舞浜リゾート線・舞浜駅行＞ 市役所入口郵便局前で下車（徒

歩・3 分）

市役所入口郵便局前バス停付近の周辺図は、こちらのマップをご覧ください。

・おさんぽバスをご利用の場合（おさんぽバスは市営となっています。）

浦安駅 ＜東京ベイ医療センター線・新浦安駅行き＞ 市役所・文化会館で下車（裏

側に停車）

JR 新浦安駅（京葉線・武蔵野線） JR 新浦安駅周辺図をご覧ください。

・東京ベイシティ交通をご利用の場合

 新浦安＜7 番系統・南行徳線・南行徳駅行＞市役所で下車（文化会館の脇に停車）

・おさんぽバスをご利用の場合（おさんぽバスは市営となっています。）

 新浦安駅 ＜東京ベイ医療センター線・東京ベイ医療センター行＞ 市役所・文

化会館で下車

新浦安駅 ＜舞浜線・舞浜駅行き＞ 市役所・健康センターで下車（文化会館の少

し先に停車）

浦安市役所

新庁舎 10 階